Муниципальное казенное образовательное учреждение

дополнительного образования

«ПАВЛОВСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

Павловского муниципального района Воронежской области
396420 г.Павловск, Проспект Революции - 102 «А», тел./факс (47362) 2-68-80,

e-mail: sportschcoolpavlovsk@yandex.ru; ИНН 3620007298; ОГРН 1023601078412; ОКПО 44748353.

 ПРИКАЗ

 «___»  _______ 2024г                                                               № ___________

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в 2024 году

                           В целях обеспечения реализации положений Федерального закона

от 25.12.2008г № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», закона  Воронежской

области от 12.05.2009г №43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской

области», в соответствии с антикоррупционной политикой МКОУ ДО Павловская

ДЮСШ, в целях выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции в

МКОУ ДО Павловская ДЮСШ в 2023году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию

коррупции в МКОУ ДО «Павловская СШ» педагога-организатора,

уполномоченного по охране труда МКОУ ДО «Павловская СШ»

И.Г.Попову.

2. Создать комиссию в МКОУ ДО «Павловская СШ» по противодействию

коррупции в следующем составе:

- Председатель комиссии – В.А. Рясин (директор МКОУ ДО «Павловская

СШ»);

- Заместитель председателя комиссии – Липлявкина В.И. (зам.директора по

УВР);

- Секретарь комиссии – педагог-организатор, уполномоченный по охране

труда МКОУ ДО «Павловская  СШ»  И.Г. Попова

           Члены комиссии:     Кошелева М.А.(методист);

                                             Блощицына В.Н. (вахтёр);

                                             Горбачев А.А. (тренер-преподаватель).

 Собачкина Е.И. (председатель профсоюзного

комитета МКОУ ДО «Павловская СШ»

3. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в МКОУ

ДО «Павловская СШ»  на 2024 год в соответствии с Приложением 1.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор МКОУ ДО «Павловская СШ»  ________________ В.А.Рясин
Исп. Попова И.Г.

2-68-80

 С приказом ознакомлены:

____________________ Липлявкина В.И.

____________________ Собачкина Е.И.

_____________________Кошелева М.А.

_____________________Попова И.Г.

_____________________Блощицына В.Н.

_____________________Горбачев А.А.

mailto:sportschcoolpavlovsk@yandex.ru

		2024-01-12T13:11:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ПАВЛОВСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ